
Duurzame kledingmerken en (web)winkels

Naam type Website winkel/merk 

A Beautiful Story sieraden www.abeautifulstory.nl merk

Alchemist kleding https://www.alchemist-fashion.com/ merk

ARMEDANGELS kleding www.armedangels.de merk

Bamboo Belgium basics www.bamboobelgium.be bamboe

Becksöndugaard sjaals https://becksondergaard.com/ merk

Boweevil stoffen http://www.boweevil.nl/nl/ stoffen

BRAINTREE kleding www.braintreehemp.co.uk merk

Charlie + Mary kleding http://www.charliemary.com/ merk

Corkor tassen www.corkor.com merk

Elements of Freedom kleding http://www.elementsoffreedom.nl/index.htmlmerk

Expresso kleding www.expresso.nl merk

Fair and Fair kleding www.fairandfair.nl webwinkel

Goede Waar kleding www.goedewaar.nl webwinkel

Goeie kleren kleding http://www.goeiekleren.nl/ webwinkel

GRANNY'S FINEST accesoires www.grannysfinest.com merk

Bamboo Daddy kleding https://www.bamboodaddy.nl/ merk

HempAge kleding www.hempage.com hennep

Hoodlamb jassen http://www.hoodlamb.com/ merk

Inti Knitwear div www.intiknitwear.nl merk

Karigar sjaals www.karigar.nl merk

KOI jeans http://www.kingsofindigo.com/en_NL/home merk

KOMODO kleding www.komodo.co.uk merk

Kuyichi kleding http://www.kuyichi.com merk

Lana kleding http://www.lana-organic.de/kollektionen/damen-sommer-2015/merk

Lanius kleding http://www.lanius.com/ merk

Matt en Nat tassen https://mattandnat.com/ merk

Miss-green kleding http://www.miss-green.nl/ merk

MLY kleding www.mly.nl merk

Mud Jeans kleding http://www.mudjeans.eu/?lang=nl merk

myomy (my paper bag) tassen http://www.myomydogoods.com/ merk

Nudie Jeans jeans https://www.nudiejeans.com/ merk

O MY BAG tassen www.omybag.nl merk

PEOPLE TREE kleding www.peopletree.co.uk merk

Re-5 kleding http://www.re-5.nl/ merk

Royal Bamboo basics http://royalbamboo.com/ bamboe

Saint Basics ondergoed www.saintbasics.com merk

Seepje zeep http://www.seepje.nl/ merk
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Slippely ? basic shirts http://slippely.nl/ merk

Strawberries fashion jurken http://www.strawberries-fashion.nl/ merk

STUDIO JUX kleding www.studiojux.com merk

Swedish Stockings panties https://swedishstockings.com/ merk

Toms schoenen http://www.shoptoms.nl/ merk

WatMooi kleding http://www.watmooi.nl/shop/index.php webwinkel

Wunderwerk www.wunderwerk.com merk

Zand Amsterdam rokken www.zandamsterdam.com merk

Brandmission kleding www.brandmission.nl webwinkel

G Star kleding https://www.g-star.com/nl_nl merk

Dutch Spirit colberts maatwerk http://www.dutchspirit.com/ merk

Nukuhiva kleding http://nukuhiva.nl/ webwinkel

Wehkamp fair fashion kleding https://www.wehkamp.nl/specials/eerlijke-kleding-fair-fashion/webwinkel

Geitenwollensokkenshirts kleding https://www.geitenwollenshirts.nl/ webwinkel

Ecotex kleding http://www.ecotex.nl/index.html webwinkel

de Groene Knoop kleding http://www.degroeneknoop.nl/ webwinkel

Fabulous Fair Fashion kleding http://www.fabulousfairfashion.nl/ webwinkel

ReShare 50/50 2ehands kleding www.reshare.nl winkel  

Lena fashion library kledingbibliotheek http://www.lena-library.com/ winkel

Goodfibrations kleding http://www.goodfibrations.nl/ webwinkel
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